
グランドメニューアレルゲン一覧表（こめらく お茶漬けといろどり唐揚げ。イクスピアリ店）

≪食品衛生法に基づき、下記について表示しております≫

【法令で規定する特定原材料 7品目】
小麦・卵・乳・えび・かに・そば・落花生

【表示を推奨する特定原材料に準ずるもの 21品目】
大豆・ごま・いくら・さば・さけ・いか・あわび・豚肉・牛肉・鶏肉・オレンジ・キウイフルーツ・くるみ・バナナ・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・カシューナッツ・アーモンド

※当店では食器や調理器具が共用のため、微量混入等がある場合がございます。
あくまで参考としてご利用いただき最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
※おひつごはんのアレルギーにつきましては、特製ダレ・お出汁のアレルギーも含んでいます。
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おひつごはん とろサーモンといくらのアボカドマヨごはん

おひつごはん 人気3種のよくばりごはん（サーモン・ねぎとろ・まぐろ）

おひつごはん 鮭といくらの北海ごはん

おひつごはん とろサーモンねぎとろごはん

おひつごはん 中落ちと漬けまぐろ二色ごはん

おひつごはん しらすたっぷり海鮮ぶっかけごはん

おひつごはん みょうが香るごま鯖とあじのたたきごはん

おひつごはん 鯛とあじの漁師ごはん

おひつごはん 柚子香る帆立とサーモンたたきごはん

ちょいから 定番！塩からあげ（マヨつき）

ちょいから てりやき和風たるたる

ちょいから おねぎたっぷり油淋鶏

ちょいから ごま玉ねぎの塩だれ

ちょいから おろしそポン酢

ちょいから チーズ＆チーーーーズ！

ソフトドリンク 100%アップル

ソフトドリンク 100%オレンジ

ソフトドリンク ジャスミン茶

ソフトドリンク 烏龍茶

アルコール アサヒスーパードライ小瓶

アルコール ブラックニッカハイボール


